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Wyjazdowy mecz rundy rewanżowej na spotkanie z Widzewem Łódź, a wcześniej piłkarskie
święto, jakim było podjęcie tego zespołu w Wikielcu - to dla prezesa GKS-u Krzysztofa
Sadowskiego najbardziej pamiętne momenty zakończonej niedawno III-ligowej przygody
zespołu z gminy Iława. Jak zapowiada, okazją do podobnych wspomnień, z bliższej i dawnej
klubowej przeszłości, będzie piłkarski piknik, jaki już w najbliższą sobotę, 23 czerwca
odbędzie się na tutejszym stadionie.

Widzew Łódź, wspomina Krzysztof Sadowski, to najbardziej pamiętny rywal, z jakim miał okazję
zmierzyć się GKS Wikielec w III-ligowym sezonie 2017/2018. Podopiecznym Arkadiusza Klimka nie
tylko udało się raz zremisować z prowadzonym wówczas przez Franciszka Smudę zespołem (w
październiku na stadionie w Wikielcu padł wynik 2:2), ale i... zapoczątkować klubową przyjaźń.

- Gdy w maju rozgrywaliśmy na stadionie w Łodzi mecz rundy rewanżowej,
zostaliśmy bardzo ciepło przyjęci. Mam tu na myśli działaczy łódzkiego klubu, od
których otrzymaliśmy na pamiątkę koszulkę z autografami piłkarzy, ale też



kibiców Widzewa, i to tych najbardziej zagorzałych - mówi Krzysztof Sadowski. - Po
naszym przyjeździe na stadion kilkaset gardeł skandowało: "dziękujemy za
grochówkę!". Wiemy, że docenili tę gościnność.

To jeszcze bardzo żywe, świeże wspomnienia. Okazją, by sięgnąć głębiej do historii klubu, będą
obchody jubileuszu 60-lecia GKS-u. Część oficjalna rozpocznie się na stadionie w Wikielcu w sobotę,
23 czerwca o godzinie 17:00.

- Rozesłaliśmy zaproszenia do wielu byłych piłkarzy, trenerów i działaczy - mówi
Krzysztof Sadowski. - Ale niestety nie ze wszystkimi mamy kontakt. Tymczasem
przez ten klub przewinęły się setki zawodników, dziesiątki szkoleniowców, a
także wielu prezesów, w tym, co chyba nie wszyscy wiedzą, restaurator Marek
Dembiński i przedsiębiorca Zenon Klonowski - dodaje. - Wszyscy są mile widziani,
zapraszamy serdecznie. 

W części oficjalnej pikniku organizator przewiduje wystąpienia gości oraz wręczenie statuetek i
medali - tych drugich z okazji 60-lecia klubu przygotowano aż 200.

Sporo atrakcji także dla mieszkańców. W programie imprezy przewidziano m.in. zabawę przy
muzyce tanecznej. O część muzyczną imprezy zadba Siwy, a o godzinie 21:00 rozpocznie się koncert
zespołu disco polo Chicos. Wstęp jest wolny. Dla dzieci będą dostępne nieodpłatnie, dzięki
uprzejmości związku zawodowego przy Zakładzie Karnym w Iławie, trampolina i dmuchana
zjeżdżalnia.

- Jeśli ktoś posiada archiwalne materiały, zdjęcia dotyczące historii klubu, to
warto je ze sobą przynieść na piknik - dodaje prezes Sadowski i sam prezentuje część
swojego archiwum.

Wiele jest ciekawych zdjęć, a pytany o wyróżnienie jednego, Krzysztof Sadowski wskazuje na zdjęcie
składu, który awansował z A klasy do okręgówki, co w historii klubu zapisało się jako przełom w jego
rozwoju.

Na zdjęciu drugi od lewej w górnym rzędzie jest Jan Otręba - ówczesny grający trener. Barwy GKS-u
z powodzeniem reprezentował też wtedy jego brat, Marek Otręba (na zdjęciu czwarty od lewej w
dolnym rzędzie).



60 LAT GKS-U WIKIELEC - PROGRAM PIŁKARSKIEGO PIKNIKU

Sobota, 23 czerwca, stadion w Wikielcu
15:00 - część sportowa imprezy, początek spotkań piłkarskich.
17:00 - część oficjalna imprezy, przemówienia, statuetki, medale.
Po części oficjalnej zabawa przy muzyce.
21:00 - koncert zespołu disco polo Chicos.
Po południu dostępny będzie plac zabaw dla dzieci.  



Zespół disco polo Chicos wystąpi o godzinie 21:00. Wstęp jest wolny.



Z archiwum prezesa GKS-u Wikielec. Byli zawodnicy na zdjęciach z bliższej i dalszej
klubowej przeszłości...
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